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Durex Originals, żel intymny na bazie wody, 50 ml
 

Cena: 13,38 zł

Opis słownikowy

Marka Durex

Postać żel

Producent Reckitt Benckiser

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Durex Originals, żel intymny na bazie wody, 50 ml

Durex żel intymny Play Originals to delikatny dla ciała lubrykant wyprodukowany na bazie wody. Doskonale zwiększa poślizg,
zapobiegając otarciom i podrażnieniom w trakcie stosunku oraz łagodzi dyskomfort związany z suchością pochwy. Wzmacnia doznania
u obojga partnerów. Może być stosowany do pieszczot, gry wstępnej, oraz do seksu waginalnego, oralnego i analnego, zarówno z
prezerwatywami wykonanymi z lateksu, jak i z nielateksowymi - poliuretanowymi i poliizoprenowymi. Jego nietłusta, rozpuszczalna w
wodzie formuła nie klei się, nie pozostawia plam i łatwo się zmywa.

Działanie Durex Originals, żel intymny na bazie wody, 50 ml

stworzony na bazie wody,
łagodzi dyskomfort związany z suchością pochwy,
łatwo go zmyć,
nie pozostawia plam,
ma nietłustą formułę,
można stosować go z prezerwatywami.

Lubrykanty świetnie sprawdzają się podczas stosunku przy problemach z suchością intymnych części ciała. Są szczególnie polecane
kobietom, które borykają się z niedostatecznym, naturalnym nawilżaniem, wynikającym m.in. z problemów hormonalnych, stosowania
niektórych środków antykoncepcyjnych czy stresu. Problem ten spotyka również kobiety w okresie laktacji czy menopauzy. Stosowanie
żelu intymnego może w znaczący sposób wpłynąć na poprawę życia seksualnego.
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Wskazania Durex Originals, żel intymny na bazie wody, 50 ml

Durex Originals może być bezpiecznie używany wraz z każdą prezerwatywą Durex - po prostu rozprowadź go na zewnątrz prezerwatywy,
kiedy jest ona już nałożona na członka.
Żel intymny nie jest środkiem antykoncepcyjnym i nie zawiera środka plemnikobójczego. Żel intymny jest rozpuszczalny w wodzie,
dlatego jest łatwy do zmycia. Nie klei się.
Przeznaczony do seksu waginalnego, analnego i oralnego.

Dawkowanie Durex Originals, żel intymny na bazie wody, 50 ml

Otwórz korek i delikatnie ściśnij butelkę.
Rozprowadź żel na wybrane partie ciała. Jeżeli stosujesz prezerwatywę - rozprowadź go na zewnątrz prezerwatywy, gdy jest już
nałożona na członka.

Przeciwwskazania Durex Originals, żel intymny na bazie wody, 50 ml

Unikać kontaktu żelu intymnego z oczami. Jeśli w wyniku stosowania produktu wystąpiło podrażnienie skóry lub inne objawy
niepożądane, należy zaprzestać dalszego używania. Jeśli problem nie ustępuje lub jeśli dodatkowe nawilżenie jest w Twoim przypadku
niezbędne, skontaktuj się z lekarzem.
Unikać stosowania żelu intymnego w okresie ciąży i karmienia piersią, chyba że lekarz zaleci inaczej.

Informacje dodatkowe Durex Originals, żel intymny na bazie wody, 50 ml

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, z dala od promieni słonecznych.
Zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia.
Produkt jest bezpieczny do spożycia, jednak nie jest on artykułem spożywczym i powinien być trzymany w miejscu niedostępnym dla
dzieci.
Żel intymny nie jest środkiem antykoncepcyjnym i nie zawiera środka plemnikobójczego.
Żele intymne i lubrykanty Durex mogą zmniejszyć ruchliwość plemników, więc jeśli starasz się o poczęcie, przed użyciem produktu
skontaktuj się z lekarzem.
Bezpieczny w użyciu wraz z prezerwatywą.

 

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 

Galeria
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

